UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v hỗ trợ khác do chênh lệch

giá đất nông nghiệp theo thực tế

bồi thường, GPMB phục vụ dự

án Khu dân cư Phú Mỹ Lộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

  Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

                              Kính gửi:

                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                              - UBND thị xã Hoài Nhơn.

  Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ trình số 225/TTr-UBND ngày

20/5/2020 và ý kiến thẩm tra của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1396/STNMT-CCQLĐĐ ngày 08/6/2020 về việc xử lý vướng mắc trong công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án: Khu dân cư Phú Mỹ Lộc tại thị trấn Tam

Quan, huyện  Hoài Nhơn (nay là phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cho phép UBND thị xã Hoài Nhơn phê duyệt bổ sung phương án bồi thường,

hỗ trợ GPMB phục vụ dự án Khu dân cư Phú Mỹ Lộc: Áp dụng thêm biện pháp

hỗ trợ khác (theo quy định tại Điều 25 Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày

15/4/2014 của Chính phủ) là mức hỗ trợ chênh lệch giữa đơn giá bồi thường,

hỗ trợ phục vụ bồi thường, GPMB dự án được duyệt năm 2019 (theo Quyết định số

34/2014/QĐ-UBND ngày 22/12/2019 của UBND tỉnh) với đơn giá bồi thường,

hỗ trợ được phê duyệt điều chỉnh trong năm 2020 (theo Quyết định số

65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh); mức chênh lệch giá đối với

đất trống lúa và đất trồng cây hàng năm khác theo Văn bản 1396/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 08/6/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Nguồn vốn thực hiện: Do nhà đầu tư chi trả (số tiền mà nhà đầu tư bỏ ra

để chi trả không được trừ vào tiền sử dụng đất, thuê đất phải nộp cho Nhà nước).

Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Tr. Châu;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T11:26:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T11:50:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T11:53:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T13:52:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T13:52:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T13:52:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T13:52:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!